
東京都北区　ルーター設置
本日は東京都北区のマンションにてルーターの設置と設定を行いました。

以前お伺いした事のあるお客様で、ルーターを量販店で購入したが付け方がわからないとお困りになっていて、今回も呼んでいただきまし
た。

その他の機器の設置も承っておりますので、お困りの際はお気軽にご相談下さい。

e-kit石井

https://www.e-kit.info/2015/01/13/%e6%9d%b1%e4%ba%ac%e9%83%bd%e5%8c%97%e5%8c%ba%e3%80%80%e3%83%ab%e3%83%bc%e3%82%bf%e3%83%bc%e8%a8%ad%e7%bd%ae/

